26/10/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/51AC9140/03AMGVjXjyulXpuVhTyfGDUIQ5Y5VfZdOgC_HiHOP3VodXid0xDTHRzAKPl3eFvY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DECRETO LEGISLATIVO Nº 3829

EXONERA o servidor que especifica – LUIS
EDUARDO DE LA ROSA D’AVILA.

O Excelentíssimo Senhor Vereador, Danúbio Barcellos de Gusmão,
Presidente da Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento-RS, no
uso de suas atribuições regimentais,

DECRETA:

Art. 1º - A EXONERAÇÃO do servidor LUIS EDUARDO DE LA
ROSA D’AVILA do cargo de provimento em comissão de Assessor
Jurídico da Presidência, a contar de 24 de outubro de 2018.

Art.2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 24 de outubro de 2018.

VEREADOR DANÚBIO BARCELLOS DE GUSMÃO
Presidente

VEREADOR ANTONIO ZENOIR MALGAREJO DAVILA
1º Secretário

Publicado por:

Mauro Altino Pereira de Souza Junior
Código Identificador:51AC9140

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/10/2018. Edição 2420
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/